

# SCOL ApS


Igimaq 7, 102, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 39 73 53 18

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021

Dirigent:

  
.....  
Minik Schmidt



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	SCOL ApS
Adresse, postnr., by	Igimaq 7, 102, 3905 Nuussuaq
CVR-nr.	39 73 53 18
Stiftet	17. juli 2018
Hjemstedskommune	Kommuneqarfik Sersmersooq
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Minik Ulrik Schmidt, Adm. direktør Nick Karl Olsen, Direktør
Revisor	EY Grønland Godkendt Revisionsanpartsselskab Aqqusinersuaq 3A, 1. sal, Postboks 370, 3900 Nuuk

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fiskeri og dermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 158.281 kr. mod et underskud på 115.675 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 51.044 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 12 mdr.	2018/19 18 mdr.
	Bruttotab	-90.965	-115.675
2	Personaleomkostninger	-34.000	0
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-30.477	0
	Resultat før finansielle poster	-155.442	-115.675
	Finansielle omkostninger	-2.839	0
	Årets resultat	-158.281	-115.675
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-158.281	-115.675

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	31.222	0
		<u>31.222</u>	<u>0</u>
4	Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmidler til fiskekutter	158.699	16.370
		<u>158.699</u>	<u>16.370</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>189.921</u>	<u>16.370</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	1.000	0
		<u>1.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	12.836	167.955
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.836</u>	<u>167.955</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>203.757</u></u>	<u><u>184.325</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	75.000	50.000
	Overkurs ved emission	250.000	250.000
	Overført resultat	-273.956	-115.675
	Egenkapital i alt	<u>51.044</u>	<u>184.325</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.824	0
	Anden gæld	1.889	0
		<u>152.713</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>152.713</u>	<u>0</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>203.757</u></u>	<u><u>184.325</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
5 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	250.000	-115.675	184.325
Kapitalforhøjelse	25.000	0	0	25.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-158.281</u>	<u>-158.281</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u>75.000</u>	<u>250.000</u>	<u>-273.956</u>	<u>51.044</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SCOL ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

#### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

## Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	5 år
Skibe	8 år

## Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Balancen

## Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

## Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

## Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

## Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2020 12 mdr.	2018/19 18 mdr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	27.157	0
Andre personaleomkostninger	6.843	0
	34.000	0
	0	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede		
	0	0
3 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Goodwill
Kostpris 1. januar 2020		0
Tilgange		39.028
Kostpris 31. december 2020		39.028
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		0
Afskrivninger		7.806
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		7.806
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		31.222
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Driftsmidler til fiskekutter
Kostpris 1. januar 2020		16.370
Tilgange		165.000
Kostpris 31. december 2020		181.370
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		0
Afskrivninger		22.671
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		22.671
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		158.699

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 5.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for kreditorer er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 410 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 159 t.kr.

Gæld fra selskabsdeltagere og ledelse henstår rente- og afdragsfrit og forventes ikke indfriet det kommende regnskabsår.